D 5,183,598.26 U Aunusaumaslumsneslarveunsilae 1 15 miiy 518,359.83

Y a \
aunulumsnanaisou

Y a \ d‘ dq’
ﬂunumiwaﬂﬂawammml 1 lanaes

9 dy 1 L= % - d‘
UM @unuim‘luﬂmamﬂm%aumﬂaﬂsu IMNU 24.95 VN (9115199 33)

A 9 dy 1 A dy
AT NN 33 munuiuﬂmamﬂm%mmum IBIGRIGEN

79

9y Aq Y dy ] A v dy FY dy ] a I 1
Aunuinldlumsidealaeuiiasi dunusinlumsidenlaseumasaoilae 10 15

1) éfunuﬁywm yamilagiiuvesdunusou yamilagiivazay
1 4,697,045 4,270,083.61 4,270,083.61
2 5,288,145 4,370,123.03 8,640,206.64
3 5,288,145 3,972,983.34 12,613,189.98
4 5,143,545 3,697,451.24 16,310,641.22
5 5,288,145 3,283,409.23 19,594,050.45
6 5,302,045 2,993,004.40 22,587,054.85
7 5,413,545 2,778,231.29 25,365,286.14
8 5,288,145 2,466,919.64 27,832,205.78
9 5,288,145 2,242,702.29 30,074,908.07
10 5,413,545 1,942,379.95 32,017,288.02
11 5,311,245 1,861,591.37 33,878,879.39
12 5,288,145 1,684,803.00 35,563,682.39
13 5,413,545 1,568,303.99 37,131,986.38
14 5,288,145 1,392,368.58 38,524,354.96
15 3,769,585%* 902,438.65 39,426,793.61
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